
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Nr.

929
913
583
351
604

1001
339
340
434
695
475
911
793
890
410
990
598
551
415

1111
321
643
711
446
923
708
636
375
495
743
641
591
954
576

Namn

Christian Simonsson
Rasmus Andersson
Alex Brandow
Jeff Oxelmark
Anton Mattsson
David Kadestam
Fabian Sönnermyr
Oskar Ljungström
Viktor Hergen Ekengren
Marcus Levin
Alexander Linder
Alex Johansson
Dennis Möller
Andreas Göransson
Benjamin Ahlm
Gustav Hallgren
Jonathan Bäck
Markus Djurson
Ludvig Wahlgren
Eric Englund
Edvardh Svensson
Jens Danker
Tobias Böhlin
Alexander Hultebring
Oscar Svenzon
Max Engblom
Mattias Ek
Ken Hultstrand
Victor Sjödin
Joakim Svensson
Alexander Larsson
Herman Niklasson
Robin Karlsson
Linus Karlsson

Bästa Tid

1:59.481
1:59.517
2:00.933
2:01.129
2:02.251
2:02.610
2:02.726
2:02.954
2:03.710
2:03.737
2:04.117
2:04.590
2:04.965
2:05.348
2:05.376
2:05.672
2:05.873
2:06.345
2:06.352
2:06.455
2:06.622
2:06.702
2:06.792
2:06.999
2:07.755
2:08.032
2:08.838
2:09.017
2:10.752
2:12.299
2:13.606
2:14.062
2:14.760
2:19.778

diff

0.036
1.452
1.648
2.770
3.129
3.245
3.473
4.229
4.256
4.636
5.109
5.484
5.867
5.895
6.191
6.392
6.864
6.871
6.974
7.141
7.221
7.311
7.518
8.274
8.551
9.357
9.536

11.271
12.818
14.125
14.581
15.279
20.297

Total Tid

18:46.682
15:04.774
17:08.923
18:31.107
19:00.978
13:46.282
19:11.269
19:22.677
18:27.517
15:16.670
17:35.956
18:56.922
19:06.486
15:36.040
19:30.116
17:45.154
18:23.941
17:53.507
15:17.601
18:48.398
13:54.879
13:23.523
18:41.376
14:04.216
13:53.610
18:33.842
19:15.382
11:35.093
18:05.822
19:28.603
18:53.228
17:08.665
11:38.136
18:03.794

På Varv

2
5
6
3
4
2
3
6
4
4
6
2
2
5
6
4
2
2
2
5
3
4
3
2
4
2
4
2
2
3
4
2
3
2

Klubb

Karlstad MX Klubb
SMK Eksjö MC & US
Linköpings MS
Nynäshamns MCK
Tomelilla MK
Uppsala MCK
Huskvarna MK
Falköpings MK
Sunne MX Klubb
Örebro MK
Katrineholms MCC
SMK Motala MC-Klubb
MK Jämke Jämshög
Linköpings MS
Vrigstad MK
Gotlands MF:s Motorcykelklubb
SMK Dala Falun
Järva MK
Östhammars MK
SMK Söderhamnsavdelning
Limhamns MK
Varbergs MK
MX Stockholm MCK
SMK Motala MC-Klubb
Huskvarna MK
Uppsala MK
Ljusdals MK
Helsingborgs MCK
Getinge MK
Vimmerby MS
Grängesbergs MS
Vissefjärda CK
Vimmerby MS
SMK Eksjö MC & US

Team/Sponsor

ESS/Yamaha Center Karlstad
Mascot Motor Racing

Ryno Power Factory Racing

KTM Scandinavia

www.Stombergsracing.se

Team Yamaha Store Västerås Bel Ray Lubricants
HEA MC Racing

Frozen MX

Team Bloms MX World
Team Yamaha Store Västerås Bel Ray Lubricants

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2015-09-13 09:54:13

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Joakim Svensson

mxsm.nu

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: AGS TimeKeeping

Sverige Cup - Deltävling 5 - FINAL

MX2

MX2 - Fri Träning

Träning Startade  9:31:18

Kungsekenbanan 1,750 Km

2015-09-13 09:30


